
Ergebnisse der Starter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaften 2008
(sortiert nach Name)

Startnr. Name VNr Verein Disziplin Platz Summe

2152 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 64. 251

1223 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 3. 577

2196 Bader Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 102. 354

2193 Bader Ingrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 59. 341

2197 Baur Alfons 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2117 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2108 Baur Helmut 719004 SV Biberach/Asch 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 89. 330

2105 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 36. 368

2105 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 17. 253

2195 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

2121 Billmaier Thomas 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 51. 361

2110 Binder Simone 719005 SV Biberachzell 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 17. 378

2190 Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 93. 381

2153 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 43. 260

1016 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 14. 508

1016 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 4. 575

1018 Bludau David 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 35. 516

2146 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 0

996 Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10-KK 3-Stellung 3x20-Schützenklasse 31. 550

996 Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 16. 272

2115 Bolkart Bettina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 66. 378

2148 Böschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 52. 170

2148 Böschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 15. 265

2189 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB na. 0

2204 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A na. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.50-Freie Pistole-Herren-Altersklasse 29. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 2. 547

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 1. 563

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 3. 562

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse na. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse na. 0

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 4. 536

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0

1039 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.63-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen A 8. 287
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2210 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen na. 0

2174 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse na. 0

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 235. 369

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

1229 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 49. 569

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 56. 352

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 29. 264

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 84. 276

1020 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 15. 501

1020 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 14. 563

2181 Dzano Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 3. 0

2561 Eberle Vanessa 719011 SV Illerberg 1.20.43-Luftgewehr 3-Stellung-Juniorenklasse B weiblich 2. 0

2124 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 72. 378

1005 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 11. 535

2177 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 2. 342

2177 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 58. 10

2104 Eustacchio Alessandro 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 46. 172

1233 Gans Roland 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 82. 556

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.10-KK Sportpistole-Schützenklasse 47. 496

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse na. 0

1221 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

2202 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 16. 334

2198 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 78. 377

2161 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 24. 374

1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 27. 272

1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.41-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A weiblich 6. 516

1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.41-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A weiblich 10. 554

995 Glogger Ilona 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 24. 546

2564 Goessler Karl 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 30. 243

2149 Gößler Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 32. 222

2383 Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m 33. 0

2097 Haberes Cäcilie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 5. 268

2098 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 51. 358

994 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 20. 554

2098 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 18. 249

2103 Haberes Tobias 719001 SV Attenhofen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 20. 258
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2602 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 137. 359

1011 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 20. 532

1033 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 31. 481

2209 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 27. 306

2209 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse 35. 289

1025 Hieber Johann 719021 SV Roggenburg 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

2126 Hinke Birgit 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 19. 243

1000 Ihle Susanne 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 3. 579

2130 Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2203 Jutz Alfred 719023 SV Hubertus Unterroth 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 91. 381

1001 Karg Verena 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 6. 574

2182 Kast Armin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 73. 239

2184 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 4. 292

2184 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 2. 24

2192 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 51. 356

1026 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 7. 264

2119 Klitzke Peter 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 103. 353

2164 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB 20. 354

1023 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 71. 273

1023 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.92-Gewehrschießen 100m-Körperbehinderte ohne FB 5. 269

993 Knoll Christina 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 33. 521

2170 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 3. 346

2170 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 47. 14

2132 Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 34. 16

2131 Koros Kathrin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 16. 255

1027 Lecheler Lisa 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.31-KK Liegendkampf-Jugendklasse weiblich na. 0

2150 Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 25. 248

2136 Linke Fabian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

2208 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 15. 19

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse na. 0

2208 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.10-Schnellfeuerpistole-Schützenklasse 5. 472

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse 9. 494

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 20. 468

2133 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 1. 339

2133 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 1. 25

1008 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.31-KK Sportpistole-Jugendklasse weiblich 1. 317
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2125 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 27. 367

1006 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 8. 251

2125 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 26. 291

2158 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 49. 370

2158 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 12. 263

1214 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 1. 584

2137 Mager Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

2560 Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 24. 366

2159 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.62-Luftgewehr-Seniorenklasse A 32. 351

2159 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 28. 232

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 175. 376

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 23. 266

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 46. 284

2145 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 0

2116 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 133. 363

999 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 16. 500

2559 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 87. 356

2180 Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 62. 253

2179 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 12. 271

2179 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 53. 12

2120 Merk Max 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.10.62-Luftgewehr-Seniorenklasse A 34. 348

2185 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 32. 384

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 3. 536

1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 4. 556

1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 8. 542

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 29. 0

1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 10. 517

1030 Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

2187 Nehmer Stefan 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 42. 359

2162 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 82. 376

2162 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 267

1014 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 10. 286

1014 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 7. 545

2143 Offenwanger Jürgen 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 270. 351

2114 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 2. 385
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998 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 13. 573

2123 Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2163 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 11. 388

2163 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 1. 277

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 5. 288

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 6. 546

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 8. 573

2101 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 33. 0

2129 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 6. 351

2102 Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 63. 252

2122 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 18. 371

1003 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 2. 497

1220 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

2134 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 54. 11

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 20. 291

2564 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60-Perkussionspistole-Seniorenklasse 14. 108

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 17. 270

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.10-Sportrevolver 357 Magn.-Schützenklasse na. 0

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10-Sportpistole .45 ACP-Schützenklasse na. 0

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0

2141 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 14. 351

2141 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 29. 17

1009 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.11-KK Sportpistole-Damenklasse 5. 482

2173 Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 4. 151

2142 Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 134. 378

2142 Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 122. 349

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 12. 385

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 9. 272

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 54. 283

1022 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 5. 555

1022 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 5. 584

1013 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 15. 501

1013 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 10. 569

2157 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 22. 266

1231 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 88. 529
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2156 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 50. 258

1230 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 80. 558

1019 Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 38. 493

2154 Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 39. 261

1215 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 27. 567

2140 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 65. 0

1015 Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 16. 484

1015 Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 7. 573

1004 Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse 19. 0

2186 Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 25. 0

2172 Schmid Sina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0

2200 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 34. 366

1222 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

2384 Schreiber Thomas 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m 30. 273

2166 Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 15. 255

2165 Schultheiß Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 225. 371

2188 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

2100 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 70. 382

2100 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 53. 283

2099 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 160. 376

2099 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 7. 291

2096 Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 361

2096 Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 8. 262

2201 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 30. 373

1028 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 15. 567

1002 Steidle Diana 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 11. 567

2107 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 12. 259

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB 8. 372

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte ohne FB na. 0

997 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.35.92-Gewehrschießen 100m-Körperbehinderte ohne FB 4. 272

2106 Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 131. 364

2106 Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 4. 268

1041 Suchomski Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 58. 279

1036 Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 23. 205

1232 Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 67. 563

2147 Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 16. 260
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2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 21. 377

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 33. 0

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse na. 0

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 2. 376

1024 Walburger Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 20. 240

2113 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 13. 146

2111 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.43-Luftpistole-Juniorenklasse B weiblich 1. 356

2178 Walter Marina Katharina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 1. 354

1037 Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 19. 244

1029 Weithmann Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C na. 0

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.64-Luftgewehr-Seniorenklasse B na. 0

1031 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 29. 0

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse na. 0

2118 Wenzel Martin 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 31. 365

2095 Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2212 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 39. 363

2176 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 7. 385

2176 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 5. 323

2175 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 20. 347

2171 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 5. 24

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 10. 368

1042 Wiora Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 16. 534

2109 Wiora Reinhard 719005 SV Biberachzell 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 71. 367

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 5. 0

2128 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 35. 364

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 11. 376

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 4. 252

1007 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 10. 0

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 13. 332

2139 Zeller Julian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 24. 266

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

1010 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse 14. 529

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 50. 13
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2169 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 25. 370

1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 6. 574

2169 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 32. 264

1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.30-KK 3-Stellung 3x20-Jugendklasse m 3. 553

1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 3. 580
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995 Glogger Ilona 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 24. 546

2097 Haberes Cäcilie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 5. 268

2098 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 51. 358

994 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 20. 554

2098 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 18. 249

2103 Haberes Tobias 719001 SV Attenhofen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 20. 258

993 Knoll Christina 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 33. 521

2560 Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 24. 366

2101 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 33. 0

2102 Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 63. 252

2100 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 70. 382

2100 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 53. 283

2099 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 160. 376

2099 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 7. 291

2096 Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 361

2096 Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 8. 262

2095 Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2104 Eustacchio Alessandro 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 46. 172

2105 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 36. 368

2105 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 17. 253

2107 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 12. 259

2106 Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 131. 364

2106 Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 4. 268

2108 Baur Helmut 719004 SV Biberach/Asch 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 89. 330

996 Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10-KK 3-Stellung 3x20-Schützenklasse 31. 550

996 Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 16. 272

2110 Binder Simone 719005 SV Biberachzell 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 17. 378

2114 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 2. 385

998 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 13. 573

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB 8. 372

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte ohne FB na. 0

997 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.35.92-Gewehrschießen 100m-Körperbehinderte ohne FB 4. 272

2113 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 13. 146

2111 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.43-Luftpistole-Juniorenklasse B weiblich 1. 356

2109 Wiora Reinhard 719005 SV Biberachzell 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 71. 367

2117 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0
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2121 Billmaier Thomas 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 51. 361

2115 Bolkart Bettina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 66. 378

1000 Ihle Susanne 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 3. 579

1001 Karg Verena 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 6. 574

2119 Klitzke Peter 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 103. 353

2116 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 133. 363

999 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 16. 500

2120 Merk Max 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.10.62-Luftgewehr-Seniorenklasse A 34. 348

2122 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 18. 371

1003 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 2. 497

1004 Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse 19. 0

1002 Steidle Diana 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 11. 567

2118 Wenzel Martin 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 31. 365

2123 Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2561 Eberle Vanessa 719011 SV Illerberg 1.20.43-Luftgewehr 3-Stellung-Juniorenklasse B weiblich 2. 0

2124 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 72. 378

1005 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 11. 535

2126 Hinke Birgit 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 19. 243

2130 Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2132 Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 34. 16

2131 Koros Kathrin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 16. 255

2136 Linke Fabian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

2133 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 1. 339

2133 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 1. 25

1008 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.31-KK Sportpistole-Jugendklasse weiblich 1. 317

2125 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 27. 367

1006 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 8. 251

2125 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 26. 291

2137 Mager Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

2129 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 6. 351

2134 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 54. 11

2141 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 14. 351

2141 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 29. 17

1009 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.11-KK Sportpistole-Damenklasse 5. 482

1215 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 27. 567

2140 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 65. 0

www.rothtalgau.de Seite 10/24



Ergebnisse der Starter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaften 2008
(sortiert nach Verein)

Startnr. Name VNr Verein Disziplin Platz Summe

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 5. 0

2128 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 35. 364

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 11. 376

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 4. 252

1007 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 10. 0

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 13. 332

2139 Zeller Julian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 24. 266

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

1010 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse 14. 529

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 50. 13

2383 Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m 33. 0

2143 Offenwanger Jürgen 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 270. 351

2142 Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 134. 378

2142 Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 122. 349

2384 Schreiber Thomas 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m 30. 273

2152 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 64. 251

1223 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 3. 577

2153 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 43. 260

1016 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 14. 508

1016 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 4. 575

1018 Bludau David 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 35. 516

2146 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 0

2148 Böschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 52. 170

2148 Böschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 15. 265

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 235. 369

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

1229 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 49. 569

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 56. 352

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 29. 264

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 84. 276

1020 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 15. 501

1020 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 14. 563

1233 Gans Roland 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 82. 556

2161 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 24. 374

1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 27. 272
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1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.41-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A weiblich 6. 516

1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.41-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A weiblich 10. 554

2564 Goessler Karl 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 30. 243

2149 Gößler Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 32. 222

2602 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 137. 359

1011 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 20. 532

2164 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB 20. 354

1023 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 71. 273

1023 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.92-Gewehrschießen 100m-Körperbehinderte ohne FB 5. 269

2150 Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 25. 248

2158 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 49. 370

2158 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 12. 263

1214 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 1. 584

2159 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.62-Luftgewehr-Seniorenklasse A 32. 351

2159 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 28. 232

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 175. 376

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 23. 266

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 46. 284

2145 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 0

2162 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 82. 376

2162 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 267

1014 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 10. 286

1014 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 7. 545

2163 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 11. 388

2163 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 1. 277

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 5. 288

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 6. 546

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 8. 573

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 12. 385

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 9. 272

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 54. 283

1022 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 5. 555

1022 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 5. 584

1013 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 15. 501

1013 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 10. 569

2157 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 22. 266
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1231 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 88. 529

2156 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 50. 258

1230 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 80. 558

1019 Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 38. 493

2154 Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 39. 261

1015 Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 16. 484

1015 Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 7. 573

2166 Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 15. 255

2165 Schultheiß Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 225. 371

1232 Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 67. 563

2147 Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 16. 260

2169 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 25. 370

1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 6. 574

2169 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 32. 264

1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.30-KK 3-Stellung 3x20-Jugendklasse m 3. 553

1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 3. 580

2174 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse na. 0

2181 Dzano Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 3. 0

2177 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 2. 342

2177 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 58. 10

2182 Kast Armin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 73. 239

2184 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 4. 292

2184 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 2. 24

2170 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 3. 346

2170 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 47. 14

2559 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 87. 356

2180 Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 62. 253

2179 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 12. 271

2179 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 53. 12

2185 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 32. 384

2173 Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 4. 151

2186 Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 25. 0

2172 Schmid Sina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0

2178 Walter Marina Katharina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 1. 354

2176 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 7. 385

2176 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 5. 323

www.rothtalgau.de Seite 13/24



Ergebnisse der Starter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaften 2008
(sortiert nach Verein)

Startnr. Name VNr Verein Disziplin Platz Summe

2175 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 20. 347

2171 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 5. 24

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 10. 368

2187 Nehmer Stefan 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 42. 359

2188 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

1024 Walburger Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 20. 240

2190 Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 93. 381

2189 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB na. 0

1025 Hieber Johann 719021 SV Roggenburg 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

2196 Bader Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 102. 354

2193 Bader Ingrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 59. 341

2197 Baur Alfons 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2195 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.10-KK Sportpistole-Schützenklasse 47. 496

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse na. 0

1221 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

2202 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 16. 334

2198 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 78. 377

2192 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 51. 356

1026 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 7. 264

1027 Lecheler Lisa 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.31-KK Liegendkampf-Jugendklasse weiblich na. 0

1030 Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

1220 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

2200 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 34. 366

1222 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

2201 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 30. 373

1028 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 15. 567

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 21. 377

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 33. 0

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse na. 0

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 2. 376

1029 Weithmann Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C na. 0

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.64-Luftgewehr-Seniorenklasse B na. 0

1031 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 29. 0
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2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse na. 0

2203 Jutz Alfred 719023 SV Hubertus Unterroth 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 91. 381

2204 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A na. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.50-Freie Pistole-Herren-Altersklasse 29. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 2. 547

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 1. 563

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 3. 562

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse na. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse na. 0

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 4. 536

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0

1039 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.63-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen A 8. 287

2210 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen na. 0

1033 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 31. 481

2209 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 27. 306

2209 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse 35. 289

2208 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 15. 19

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse na. 0

2208 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.10-Schnellfeuerpistole-Schützenklasse 5. 472

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse 9. 494

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 20. 468

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 3. 536

1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 4. 556

1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 8. 542

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 29. 0

1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 10. 517

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 20. 291

2564 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60-Perkussionspistole-Seniorenklasse 14. 108

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 17. 270

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.10-Sportrevolver 357 Magn.-Schützenklasse na. 0

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10-Sportpistole .45 ACP-Schützenklasse na. 0

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0
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1041 Suchomski Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 58. 279

1036 Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 23. 205

1037 Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 19. 244

1042 Wiora Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 16. 534

2212 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 39. 363
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2190 Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 93. 381

2174 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse na. 0

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 235. 369

2203 Jutz Alfred 719023 SV Hubertus Unterroth 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 91. 381

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 175. 376

2143 Offenwanger Jürgen 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 270. 351

2142 Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 134. 378

2165 Schultheiß Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 225. 371

2100 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 70. 382

2099 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 160. 376

2115 Bolkart Bettina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 66. 378

2124 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 72. 378

2198 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 78. 377

2602 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 137. 359

2116 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 133. 363

2185 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 32. 384

2162 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 82. 376

2163 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 11. 388

2096 Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 361

2106 Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 131. 364

2148 Böschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 52. 170

2104 Eustacchio Alessandro 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 46. 172

2169 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 25. 370

2098 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 51. 358

2114 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 2. 385

2172 Schmid Sina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 12. 385

2201 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 30. 373

2105 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 36. 368

2110 Binder Simone 719005 SV Biberachzell 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 17. 378

2161 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 24. 374

2176 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 7. 385

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 56. 352

2200 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 34. 366

2195 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0
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2158 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 49. 370

2188 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 21. 377

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

2109 Wiora Reinhard 719005 SV Biberachzell 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 71. 367

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse na. 0

2193 Bader Ingrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 59. 341

2192 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 51. 356

2125 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 27. 367

2122 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 18. 371

2128 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 35. 364

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 11. 376

2159 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.62-Luftgewehr-Seniorenklasse A 32. 351

2120 Merk Max 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.10.62-Luftgewehr-Seniorenklasse A 34. 348

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.64-Luftgewehr-Seniorenklasse B na. 0

2189 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB na. 0

2164 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB 20. 354

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB 8. 372

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A na. 0

1023 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 71. 273

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 20. 291

1041 Suchomski Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 58. 279

1039 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.63-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen A 8. 287

1025 Hieber Johann 719021 SV Roggenburg 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

1030 Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

1031 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B na. 0

1029 Weithmann Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C na. 0

2146 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 0

2148 Böschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 15. 265

2149 Gößler Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 32. 222

2103 Haberes Tobias 719001 SV Attenhofen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 20. 258

2150 Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 25. 248

2145 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 0

2147 Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 16. 260

1018 Bludau David 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 35. 516

1019 Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 38. 493
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1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 6. 574

995 Glogger Ilona 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 24. 546

994 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 20. 554

993 Knoll Christina 719001 SV Attenhofen 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 33. 521

998 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 13. 573

2561 Eberle Vanessa 719011 SV Illerberg 1.20.43-Luftgewehr 3-Stellung-Juniorenklasse B weiblich 2. 0

2152 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 64. 251

2153 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 43. 260

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 29. 264

2182 Kast Armin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 73. 239

2136 Linke Fabian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

2137 Mager Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse na. 0

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 23. 266

2180 Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 62. 253

2179 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 12. 271

2102 Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 63. 252

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 9. 272

2157 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 22. 266

2156 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 50. 258

2154 Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 39. 261

2139 Zeller Julian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 24. 266

2169 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 32. 264

2105 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 17. 253

2097 Haberes Cäcilie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 5. 268

2098 Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 18. 249

2126 Hinke Birgit 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 19. 243

2131 Koros Kathrin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 16. 255

2162 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 267

2163 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 1. 277

2166 Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 15. 255

2096 Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 8. 262

2107 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 12. 259

2106 Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 4. 268

2564 Goessler Karl 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 30. 243

2158 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 12. 263
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2101 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 33. 0

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 33. 0

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 4. 252

2159 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 28. 232

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 29. 0

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte ohne FB na. 0

2151 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 84. 276

2168 Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 46. 284

2155 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 54. 283

2100 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 53. 283

2099 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 7. 291

1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 27. 272

1014 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 10. 286

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 5. 288

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse na. 0

1026 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 7. 264

1006 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 8. 251

1007 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 10. 0

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse na. 0

1023 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.92-Gewehrschießen 100m-Körperbehinderte ohne FB 5. 269

997 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.35.92-Gewehrschießen 100m-Körperbehinderte ohne FB 4. 272

996 Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10-KK 3-Stellung 3x20-Schützenklasse 31. 550

1005 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 11. 535

999 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 16. 500

1014 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 7. 545

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 6. 546

1013 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 15. 501

1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.30-KK 3-Stellung 3x20-Jugendklasse m 3. 553

1022 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 5. 555

1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.41-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A weiblich 6. 516

1016 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 14. 508

1020 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 15. 501

1015 Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 16. 484

1004 Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse 19. 0

1010 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse 14. 529

1003 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 2. 497
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996 Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 16. 272

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 17. 270

1036 Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 23. 205

1024 Walburger Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 20. 240

1037 Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 19. 244

1229 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 49. 569

1233 Gans Roland 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 82. 556

1231 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 88. 529

1230 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 80. 558

1232 Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 67. 563

1011 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 20. 532

1000 Ihle Susanne 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 3. 579

1001 Karg Verena 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 6. 574

1012 Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 8. 573

1013 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 10. 569

1002 Steidle Diana 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 11. 567

1017 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 3. 580

1027 Lecheler Lisa 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.31-KK Liegendkampf-Jugendklasse weiblich na. 0

1022 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 5. 584

1028 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 15. 567

1021 Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.41-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A weiblich 10. 554

1223 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 3. 577

1016 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 4. 575

1020 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 14. 563

1221 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

1220 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

1015 Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 7. 573

1222 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich na. 0

1214 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 1. 584

1215 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 27. 567

2196 Bader Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 102. 354

2121 Billmaier Thomas 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 51. 361

2119 Klitzke Peter 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 103. 353

2560 Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 24. 366

2559 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 87. 356

2142 Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 122. 349
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2118 Wenzel Martin 719006 SV SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 31. 365

2212 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 39. 363

2141 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 14. 351

2175 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 20. 347

2186 Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 25. 0

2113 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 13. 146

2173 Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 4. 151

2383 Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m 33. 0

2384 Schreiber Thomas 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m 30. 273

2184 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 4. 292

2133 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 1. 339

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 5. 0

2177 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 2. 342

2178 Walter Marina Katharina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 1. 354

2176 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 5. 323

2202 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 16. 334

2170 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 3. 346

2111 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.43-Luftpistole-Juniorenklasse B weiblich 1. 356

2108 Baur Helmut 719004 SV Biberach/Asch 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 89. 330

2204 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2130 Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2187 Nehmer Stefan 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 42. 359

2123 Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 2. 376

2095 Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse na. 0

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 10. 368

2125 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 26. 291

2129 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 6. 351

2127 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 13. 332

2197 Baur Alfons 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2117 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse na. 0

2210 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen na. 0

2177 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 58. 10

2170 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 47. 14
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2132 Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 34. 16

2208 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 15. 19

2179 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 53. 12

2134 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 54. 11

2141 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 29. 17

2140 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 65. 0

2171 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 5. 24

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 50. 13

2181 Dzano Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 3. 0

2184 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 2. 24

2133 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 1. 25

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse na. 0

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.50-Freie Pistole-Herren-Altersklasse 29. 0

2208 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.10-Schnellfeuerpistole-Schützenklasse 5. 472

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 2. 547

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 3. 536

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.10-KK Sportpistole-Schützenklasse 47. 496

1009 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.11-KK Sportpistole-Damenklasse 5. 482

1008 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.31-KK Sportpistole-Jugendklasse weiblich 1. 317

1042 Wiora Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 16. 534

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 1. 563

1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 4. 556

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse na. 0

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse 9. 494

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 3. 562

1033 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 31. 481

1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 8. 542

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.10-Sportrevolver 357 Magn.-Schützenklasse na. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse na. 0

2209 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 27. 306

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 29. 0

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10-Sportpistole .45 ACP-Schützenklasse na. 0

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse na. 0

2209 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse 35. 289

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 20. 468

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 4. 536
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1043 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 10. 517

2564 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60-Perkussionspistole-Seniorenklasse 14. 108

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse na. 0
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